THÔNG BÁO

Các tuyến cố định có lộ trình từ các bến xe khu vực phía Đông đến các

bến xe khu vực phía Tây của tỉnh Đắk Lắk và ngược lại

Để bảo đảm hoạt động vận tải hành khách trên các tuyến vận tải cố định có lộ

trình từ các bến xe khu vực phía Đông đến các bến xe khu vực phía Tây của tỉnh

Đắk Lắk và ngược lại đáp ứng tốt nhu cầu đi lại của nhân dân (trong đó có đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan, đơn vị) sau khi sáp

nhập được kịp thời, thuận lợi, thông suốt, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông, Sở

Xây dựng thông báo lộ trình, bến đi/đến, thời gian xuất bến, số điện thoại liên hệ đặt

vé của các đơn vị vận tải cụ thể như sau:

STT TUYẾN

GIỜ XUẤT

BẾN TẠI

TTHC PHÍA

TÂY

GIỜ XUẤT

BẾN TẠI

TTHC PHÍA

ĐÔNG

ĐƠN VỊ VẬN TẢI

LOẠI

XE

(chổ)

1
Phía bắc BMT -

LT Phú Yên

06h30' 12h30'
Xí nghiệp vận tải CN công ty

CP QL bến xe
41

09h30' 17h30'
Xí nghiệp vận tải CN công ty

CP QL bến xe
41

11h30' 19h30'
Xí nghiệp vận tải CN công ty

CP QL bến xe
12

12h00' 7h00'
Hợp tác xã vận tải khách du

lịch Yên Phú
41

13h45' 7h30'
Hợp tác xã vận tải khách du

lịch Yên Phú
41

17h00' 11h30'
Hợp tác xã vận tải khách du

lịch Yên Phú
41

16h00' 5h00'
Công ty TNHH vận tải hành

khách và du lịch Phúc Yên
41

2
Phía bắc BMT -

Nam Tuy Hòa

12h15' 5h00'
Cty TNHH vận tải du lịch lữ

hành Băng Phượng
41

17h30' 7h30' Cty TNHHVT Hồng Sơn 24

16h30’ 12h10’ Cty TNHHVT Hồng Sơn 24

3
Phía bắc BMT -

Sông Cầu
09h00' 6h00'

Xí nghiệp vận tải CN công ty

CP QL bến xe
41

4
Phía bắc BMT -

La Hai
11h00' 5h30' Hợp tác xã vận tải khách du

lịch Yên Phú
41

5
Buôn Ma Thuột

- LT Phú Yên
10h00' 5h40'

Hợp tác xã vận tải khách du

lịch Yên Phú
16

6
Quảng Phú -

LT Phú Yên

7h30' 7h30'
Công ty TNHH VT & QLBX

Quảng Phú
24

18h00' 18h00'
Công ty TNHH VT & QLBX

Quảng Phú
24

        UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Đắk Lắk,  ngày       tháng 8 năm 2025

2

* Số điện thoại liên hệ đặt vé xe:

1. Xí nghiệp vận tải CN công ty CP QL bến xe: 0919964050

2. Hợp tác xã vận tải khách du lịch Yên Phú: 0979327771

3. Công ty TNHH vận tải hành khách và du lịch Phúc Yên: 02573644224

4. Cty TNHH vận tải du lịch lữ hành Băng Phượng: 0984500692

5. Công ty TNHH VT & QLBX Quảng Phú: 0829409409

6. Cty TNHHVT Hồng Sơn: 0935935807

Sở Xây dựng thông báo nội dung trên để nhân dân, cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của các cơ quan, đơn vị có nhu cầu đi lại trên tuyến vận tải cố

định có lộ trình từ các bến xe khu vực phía Đông đến các bến xe khu vực phía Tây

của tỉnh Đắk Lắk và ngược lại được biết./.

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan Trung đặt trên địa bàn tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Đắk Lắk;

- Các đơn vị KDVT, bến xe khách;

- Nhân dân, các cá nhân có nhu cầu;

- Cổng thông tin điện tử SXD (công khai);

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Đình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T10:38:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đăng Thuận<thuannd@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!